
1 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях установления общих 

принципов профессиональной этики и правил служебного поведения, 

повышения эффективности выполнения работниками должностных 

обязанностей, п р и к а з ы в а ю :   

1. Чаленко Ольге Рамильевне, заместителю директора по УВР, 

ознакомить под роспись всех работников с Кодексом, утвержденным приказом 

МБОУ СОШ № 22 им. Героя Советского Союза Г.Г.Шумейко от 01.09.2016 

года № 404 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения 

работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 22 имени Героя Советского Союза 

Г.Г.Шумейко пос. Кубань муниципального образования Гулькевичский район». 

2. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на Чаленко О.Р., 

заместителя директора по УВР. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Г.ШУМЕЙКО  

ПОС. КУБАНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2022  № 411  

пос. Кубань 

 

О кодексе этики и служебного поведения  

работников муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 22  имени Героя 

Советского Союза Г.Г.Шумейко пос. Кубань  

муниципального образования Гулькевичский  

  

 

Директор МБОУ СОШ  №   22 

им.Героя Советского Союза 

Г.Г.Шумейко  

  

 

С.А.Прядкина 


		2023-02-14T23:49:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Г.ШУМЕЙКО ПОС. КУБАНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




